
Comune di Lessona
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

70.588,44

278.240,84

285.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.334.850,00

64.233,60

1.399.083,60

74.111,84

1.307.715,03

1.381.826,87

1.347.992,50 13.142,50

-17.256,73

10.836,27

40.277,47

958,03

41.235,50

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

472.900,00

38.341,30

511.241,30

38.341,30

432.465,02

470.806,32

470.411,00 -2.489,00

-40.434,98

0,00

37.945,98

0,00

37.945,98

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

206.750,00

20.839,23

227.589,23

15.577,91

174.639,26

190.217,17

232.455,13 25.705,13

-37.372,06

0,29

57.815,87

5.261,61

63.077,48

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.100,00

241.979,86

312.079,86

155.808,91

39.983,72

195.792,63

71.083,72 983,72

-116.287,23

-18.757,09

31.100,00

67.413,86

98.513,86

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

1.176,89

1.176,89

1.176,89

0,00

1.176,89

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

381.500,00

8.447,88

389.947,88

4.928,43

310.137,10

315.065,53

312.324,35 -69.175,65

-74.882,35

0,00

2.187,25

3.519,45

5.706,70

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

375.018,76

2.841.118,76

2.466.100,00

289.945,28

2.264.940,13

2.554.885,41

2.434.266,70 -31.833,30

-286.233,35

-7.920,53 77.152,95

169.326,57

246.479,52

375.018,76 289.945,28

2.264.940,13

2.554.885,41

2.434.266,70 -31.833,30

-286.233,35

-7.920,53

3.099.929,28

77.152,95

169.326,57

246.479,522.841.118,76
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